я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «25»  октября  2018 г.  №  2360

Об утверждении списка победителей

конкурса по предоставлению грантовой

поддержки начинающих предпринимателей

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма от

11.10.2013 №2919 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-

экономическое развитие и инвестиции муниципального образования город

Когалым», учитывая протокол заседания комиссии по предоставлению

грантовой поддержки начинающих предпринимателей и грантов в форме

субсидии на развитие молодежного предпринимательства от 17.10.2018:

1. Утвердить список победителей конкурса по предоставлению

грантовой поддержки начинающих предпринимателей согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам.главы г.Когалыма     Т.И.Черных

председатель КФ     М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ     В.В.Генов

начальник УЭ     Е.Г.Загорская

начальник ОФЭОиК    А.А.Рябинина

Подготовлено:

гл.спец. ОПРиРП  УЭ    Е.В.Решь

Разослать: УЭ, КФ, УОДОМС, ОФЭОиК, газета «Когалымский вестник».

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 25.10.2018 № 2360

Список победителей конкурса по предоставлению грантовой поддержки

начинающих предпринимателей

Победитель
Наименование

бизнес-плана

Сумма,

рублей

Индивидуальный

предприниматель Хуснетдинова

Татьяна Георгиевна

«Художественная Арт-студия

«Три кота»

300

000,00

Индивидуальный

предприниматель Айдакова

Елена Анатольевна

«Кондитерская «В шоколаде»
300

000,00

Индивидуальный

предприниматель Валеева

Наталья Ураловна

«Открытие ателье»
300

000,00

________________________